

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

24.2.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

žádost přiložena

Bylo odpovězeno:

Na základě této žádosti přikládáme v kopii odpověď.

Soňa Hynková
sekretariát

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČ: 00254622 DIČ: CZ00254622

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Městský úřad Jáchymov

odbor hospodářsko správní

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

0000595/16/JHa

Jan Hadrava

24.02.2016

Věc:

Odpověď na dotaz

Vážený pane,

v souladu se zněním § 2, s přihlédnutím ke znění § 9, odst. 2., zák. č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jste požádal OHS Městského úřadu Jáchymov o následující informace:

1. kolik oprav bylo dosud uhrazeno z rozpočtu města Jáchymov za vozidlo s SPZ: 3K6 0658, značky Škoda Octavia combi,
2. uvedení počtu oprav, s přesným datem, kdy k opravě došlo, kdo opravu prováděl, kolik peněz oprava stála, jaký byl důvod opravy a
3. pokud byla oprava provedena z důvodu dopravní nehody, pak žádám uvedení informace, zda nehodu četřila PČR, jestliže ano pak žádám i datum vyšetřování nehody a číslo jednací.

Město Jáchymov jako povinný subjekt dle § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) ve smyslu § 14 Vám poskytuje následující informaci:

Ad1. Z rozpočtu města nebyly hrazeny žádné opravy za vozidlo SPZ: 3K6 0658

Ad2. viz Ad1

Ad3. viz Ad1

S pozdravem

Jan Hadrava
Vedoucí OHS



tel 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

24-02-2016

X_F436

Vážené město Jáchymov,

Jmenuji se [redacted] a jsem občanem města Jáchymov, adresa trvalého pobytu: K Lanovce 885, 36251 Jáchymov. Žádám o informaci kolik oprav bylo dosud uhrazeno z rozpočtu města Jáchymov za vozidlo s SPZ: 3K6 0658, značky Škoda Octavia combi, která slouží jako služební vůz pana Ing. Bronislava Grulicha. Žádám o uvedení počtu oprav, s přesným datem, kdy k opravě došlo, kdo opravu prováděl, kolik peněz oprava stála, jaký byl důvod opravy a pokud byla oprava provedena z důvodu dopravní nehody, pak žádám uvedení informace zda nehodu šetřila PČR, jestliže ano pak žádám i datum vyšetřování nehody a číslo jednací.

Děkuji a jsem s úctou [redacted]